
MIKROREGION CHEBSKO – MěÚ Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02 Cheb 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ MIKROREGIONU CHEBSKO, 

které se bude konat dne 9. Dubna 2015 od 14:00 hod. v budově Městského úřadu Cheb 

 

Návrh programu: 

1. Zahájení a schválení programu jednání 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Volba návrhové komise 

4. Schválení dodatku č. 6 ke stanovám sdružení 

5. Informace z jednání Výkonné rady MCH dne 23.3.2015 

6. Požadavky pracovnice MCH k zajištění pracovních podmínek a výkonu práce pro MCH po 

vyžádání předsedy VR MCH, aby dle pracovní smlouvy vykonávala práci na pracovišti v Chebu 

7. Projednání a schválení vícenákladů spojených s činností pracovnice MCH pro členy Sdružení 

MCH 

8. Doporučení pracovnice MCH jaké akce by měly být akcemi Sdružení MCH a jaké akce budou 

pouze v režii členů Sdružení MCH. 

9. Různé 

10. Stanovení  termínu dalšího Shromáždění MCH. 

Pozn: S ohledem na to, že bude projednáváno schválení dodatku č. 6 ke stanovám sdružení MCH a 

budou projednávány další body, které jsou podstatné pro aktivizaci činnosti MCH na další plánovací 

období je nutné, aby v případě, že se nemůže dostavit volený zástupce obce na Shromáždění MCH, 

byl tento zástupce nahrazen zastupitelem obce s plnou mocí od voleného zástupce nebo 

zastupitelem pověřeným zastupitelstvem obce pro zastupování voleného zástupce. 

 

           Ing. Pavel Hojda 

       Předseda VR dobrovolného svazku obcí 

        Mikroregion Chebsko 

 

 

Vyvěšeno: ……………………………………………. 

 

Sejmuto: ……………………………………………… 


